Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 имени Героя Советского Союза Б.С.Левина»

ПРИКАЗ
 «27» января 2025 г.                                                                                                        № 09 (о)
О проведении итогового собеседования по русскому языку
в 9 классах 12 февраля 2025 года
На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской области от 15.01.2025 № 11-ОД  «Об организации и проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах общеобразовательных организаций Смоленской области в 2025 году»»
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9 классах 12 февраля 2025 года.
2. Для проведения итогового собеседования создать экзаменационную комиссию в составе:
	Выполняемые обязанности
	ФИО

	Председатель комиссии
	Шаулина Оксана Валерьевна

	Экзаменатор-собеседник
	1. Струкова Марина Валерьевна (каб. 17)
2. Дубовская Ирина Анатольевна (каб. 18)
3. Шипко Ольга Владимировна (каб. 20)

	Эксперты, участвующие в проверке итогового собеседования
	1. Клюева Тамара Алексеевна (каб. 17)
2. Кондратенко Валентина Ивановна (каб. 18)
3. Белова Татьяна Петровна (каб. 20)

	Технический специалист
	1. Белов Олег Вячеславович

	Дежурные в аудитории ожидания
	Тимошкина Елена Васильевна (каб. 9)
Федорова Лилия Игоревна (каб. 10)
Слесарева Любовь Викторовна (каб. 11)

	Дежурные вне аудитории
	Иванова Елена Михайловна

Архипова Татьяна Владимировна
Павлюченкова Елена Ивановна
Никитенкова Елена Николаевна

	Ответственный организатор ОО
	Годунова Елена Александровна

3. Заместителю директора по УВР Годуновой Елене Александровне ознакомить членов комиссии с инструктивными материалами под подпись и подготовить сопроводительные документы для проведения итогового собеседования.
4. Организовать дистанционное обучение основной и средней школы.

5. Определить местом проведения итогового собеседования: следующие кабинеты:
· Кабинет № 17
· Кабинет № 18
· Кабинет № 20
Определить местом ожидания: следующие кабинеты:
· Кабинет № 9
· Кабинет № 10

· Кабинет № 11

Организовать штаб в кабинете № 22.

6. Техническому специалисту Белову О.В. установить программное обеспечение и протестировать необходимое оборудование (компьютер, гарнитуру).
7. Ответственному организатору Годуновой Е.А. предоставить  отчетные формы на  электронных    и  бумажных  носителях.
8. Заместителю директора по УВР Годуновой Е.А. довести до сведения учащихся порядок проведения итогового собеседования по русскому языку.
9. Классным руководителям Шипко Ольге Владимировне, Кондратенко Валентине Ивановне, обеспечить явку учащихся, наличие необходимых документов.
10. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор школы

О.В. Шаулина
С приказом ознакомлены:

	1.
	Годунова Елена Александровна

	2.
	Шипко Ольга Владимировна

	3.
	Павлюченкова Елена Ивановна

	4.
	Белова Татьяна Петровна

	5.
	Кондратенко Валентина Ивановна

	6.
	Клюева Тамара Алексеевна

	7.
	Белов Олег Вячеславович

	8.
	Струкова Марина Валерьевна

	9.
	Иванова Елена Михайловна

	10.
	Максакова Елена Николаевна

	11.
	Слесарева Любовь Викторовна

	12.
	Архипова Татьяна Владимировна

	13.
	Тимошкина Елена Васильевна

	14.
	Федорова Лилия Игоревна

	15.
	Никитенкова Елена Николаевна

PAGE